

Antidote Vinbar ApS

Slagtehusgade 15 - 17, 1715 København

CVR-nr. 36 04 96 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.



Kenneth Husted
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antidote Vinbar ApS
Slagtehusgade 15 - 17
1715 København

CVR-nr.: 36 04 96 50
Stiftet: 21. juli 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kenn Husted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Nykredit Bank

Modervirksomhed

Love of Food N Wine ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -253.473 mod -138.624 sidste år. Selskabets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.481.819	1.723.191
2 Personaleomkostninger	-1.608.496	-1.683.553
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-182.885	-179.841
Driftsresultat	-309.562	-140.203
3 Andre finansielle indtægter	10.624	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-26.027	-37.529
Resultat før skat	-324.965	-177.732
5 Skat af årets resultat	71.492	39.108
Årets resultat	-253.473	-138.624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-253.473	-138.624
Disponeret i alt	-253.473	-138.624

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
6 Goodwill	195.000	325.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>325.000</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.858	73.600
Indretning af lejede lokaler	60.962	82.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.820</u>	<u>155.705</u>
Deposita	105.132	105.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.132</u>	<u>105.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>402.952</u>	<u>585.837</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	137.097	203.303
Varebeholdninger i alt	<u>137.097</u>	<u>203.303</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	305.949	0
Udskudte skatteaktiver	80.722	9.230
Tilgodehavende selskabsskat	0	29.722
Andre tilgodehavender	11.200	37.363
Tilgodehavender i alt	<u>397.871</u>	<u>79.138</u>
Likvide beholdninger	217.249	27.941
Omsætningsaktiver i alt	<u>752.217</u>	<u>310.382</u>
Aktiver i alt	<u>1.155.169</u>	<u>896.219</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-253.476	-3
Egenkapital i alt	-173.476	79.997
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	61.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.945	268.805
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.004.565	395.637
Anden gæld	227.135	90.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.645	816.222
Gældsforpligtelser i alt	1.328.645	816.222
 Passiver i alt	1.155.169	896.219

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**
- 10 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-379.498	-299.498
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.624	-138.624
Kapitaltilskud	0	518.119	518.119
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-3	79.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	-253.473	-253.473
	80.000	-253.476	-173.476

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet 01.01.17 - 31.12.17 er følgende usikkerhed væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i regnskabet indregnede aktiver og forpligtelser.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kredit faciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

Da moderselskabet stiller likviditet til rådighed for den daglige drift, aflægges ledelsen årsrapport som en going concern.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.574.939	1.638.627
Andre omkostninger til social sikring	33.557	44.926
	<u>1.608.496</u>	<u>1.683.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.624	0
	<u>10.624</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	493	36.548
Andre finansielle omkostninger	25.534	981
	<u>26.027</u>	<u>37.529</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-29.722
Årets regulering af udskudt skat	-71.492	-9.386
	<u>-71.492</u>	<u>-39.108</u>

Noter

6. Goodwill

Kostpris 1. januar 2017	650.000	650.000
Kostpris 31. december 2017	650.000	650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-325.000	-195.000
Årets afskrivninger	-130.000	-130.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-455.000	-325.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	195.000	325.000

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2017	158.715	158.715
Kostpris 31. december 2017	158.715	158.715
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-85.115	-53.373
Årets afskrivninger	-31.742	-31.742
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-116.857	-85.115
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	41.858	73.600

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2017 tkr. 41.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Love of Food N Wine ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

10. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for Love Of Food N Wine ApS (CVR-nr 26611547), Slagtehusgade 15 - 17, 1715 København.